

Freedom of Information Request – Bonuses & Redundancy

Date received: 29/12/22

Request:

This is an information request relating to bonuses and redundancy payments.

Please provide the following information:

- How many bonuses were given out to staff during the 2022 calendar year? Please include the monetary value of the bonus and also the format of the bonus (i.e. was it a gift card, voucher, cash bonus)
- Any redundancy payments made to employees leaving in 2022. If any were made, please provide information on the total amount of each payment

Response:

How many bonuses were given out to staff during the 2022 calendar year? Please include the monetary value of the bonus and also the format of the bonus (i.e. was it a gift card, voucher, cash bonus)

**155 payments in total of which:
43 were cash payments totalling £20,300
112 were gift voucher payments totalling £2240**

- Any redundancy payments made to employees leaving in 2022. If any were made, please provide information on the total amount of each payment

2 employees received redundancy payments which totalled £76,702.43.